fruitur, ipfis et eorum pofleris, juxta e- 
ts veram naturam, fubftantiam, qua- 

litatem et conditionem de confenlu om
nium Praelatorum et Baronům noftro- 
rum confi.rimus et largimur perpetuo et 
in aevum. Quo jure judicari inter fe de- 
bebunt et expediri, omnesque carias et 
controverfîas eorum, juxta tenorem ju- 
r s, Cu.menfis praedicli, iècundumquod 
in fuis capitulis, punftis et confuetudini- 
bos icnptum et declaratum exiftit, de
ci 1eni et deterr.fir.abunt : ab omnibus 
euam oneribus ac datiis inconfuetis, qui- 
buscunque appellentur nominibus, quas 
Magiftro et Ordin* de bonis eorum dare 
cogebantur, ipfos libertamus. Abre- 
nuntiantes iniuper devolutionem bono
rum haereditariokum,quae Nobis et Do- 
minio noltro jure feudi cedebant et debe- 
bantur, ac ab eadem recedentes, fuccefi 
fionem pofteris eorum in perpetuum do 
nantes: hoc duntaxat pro Nobis et Suc- 
cefioribus noftris txcipiendo et refèrvan- 
do, quod quilibctZ?ignitarius et Terri- 
gena Terrarum Pruffiae ad fcellicam 
expeditionem, quotiescunque necefiitas 
exopeaverit, illam per Nos et SucceiTb ■ 
resnoftros ind.ci, in armis etequisde- 
centibus quilibet juxta conùnentiam Pri 
vilegii fui et i.enorem , alias qui careret 
Privilegio, fecundum facultatem bono
rum fuorum fervire eri; et eft obligatus 
et obftriftus, prout et alii incolae Regni 
iioftri ad ipfum obligantur ièrvitium. 
Praeterea volumus, ut omnes et finguli 
praefati fubditi noftri m recognitionem 
dominii, prout etiam prius iblitum erat, 
pro qi jlibet ł cftc Sanfcli Martini dena- 
rium Culmenfem, vel loco ejus quinque 
allenfes Pruthenicales, cum uno talentů 
cerae albae Nobis et Succefîoribus no
ftris ac OfHcialibus ad exigendun. per 
Nos depuratis dept, folvant ctconfigncnt.

Infu-
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^riNo Iníupcr volumus, quod nullus Dignita- 
iflô. riorum aut Terrigenarum in lacubusha- 

beat, præter quod antiquitus habuittem- 
pore Megiftri & Ordmis, neque etiam 
de illis lacubus fe intromittat, quorum pi- 
fcatura ad Magiftrum & Ordinem perti- 
nebat, efto quodlacus prædicti hæredi- 
tates anriquorum contingant, veleiscon- 
tineantur. Harum, quibus figillum no- 
ftrum præfentibus cil appenfùm, tefti- 
monio Literarum. Atlum in Caftrono- 
ftro Maræburgenfi Feria ièxta proxima 
poftFeftum S Jacobi Apoftoli, Ar.no 
Domini millefimo quadringentefimo fe- 
ptuagefimo fexto. Præfentibus Reve- 
rendiifimo ac Reverendis in Chrifto Pa- 
tribus Domi1 iis : Jacobo S. Gnesnenfis 
Ecclefiæ Arcniepiibopo 8c Primate, Sbi- 
gneo Vladislavienfi & Regni Poloniæ Vi- 
ce-Cancellario, Vincentio Culmenii Epi- 
fcopis; nec non Magnificis, Strenuis & 
Generofis N icolau de Cuchno LancicienC 
Andrea de Greczkow Inovladislavienfi, 
S'iborio de Bayièn Marieburgenfi, Ocha 
de Machwitz Pomeraniæ, Ludovico de 
Mortang Cuimenfi Palatinis ; Joanne de 
Rytw any Sandomirienfi, & Regni Polo
nia Marefchalco, Joanne a Mor de Tar
nów Woynicenfi , Joanne de Oporow 
Breftenfî, Nicolaode ibidem Brzezinenfî, 
Mathia de Sluzew Crufwicienfi, Nico- 
iao Dąmbrowiki Cuimenfi, Nicolao 
FelftJorfTPomeraniæ, Fabiano de Ley- 
ensdorff’Elbingenfi, Caftellanis, & aliis 
quam plurimis ad præmifia teftibus fide 
dignis. Datum per mi «us Reverendi in 
Chrifto Patris Domini Sbignei Epiicopi 
Vladislavienfis & Vice-Cancellarii, nec 
non Vene^abdis Vrielis de G jrka Gnes
nenfis & Posnanienfîs Ecclcfiarum Præ- 
pofiti, Crncellarii Regni Poloniæ, fince- 
re Nobis duettorum.